平成 27年 6月吉日

製薬会社関係者	 各位

第 22 回マクロライド新作用研究会
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	  当番世話人	 舘田一博

東邦大学医学部微生物・感染症学講座
                                                 感染病態・治療学分野

第22回マクロライド新作用研究会
「プログラム」広告掲載募集について

拝啓	 貴社ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
本研究会は、おかげさまをもちまして、第 22回を迎えることとなりました。
さて、この度、上記研究会を平成 27年 7月 17日（金）・18日（土）の両日にわたり、東京･
飯田橋「飯田橋レンボービル７階 大会議室」において開催することになりました。
本研究会はマクロライドの抗菌作用以外の新作用をテーマとし、その対象は呼吸器科、耳鼻咽

喉科をはじめ、基礎から臨床まで広範な領域に及び、また、細菌に対する作用についても新た

な視点からの研究が活発になっています。今回も会員の皆様の活発な討論を通じ、「新作用」

の更なる解明と、多分野にわたる臨床に寄与できる研究会になりますことを確信しております。
先日の運営委員会にて、プログラムへの広告掲載の件が承認されました。今回におきましても、

広範な領域にて、ご活躍の参加者が見込まれております。つきましては、貴社製品の広範なご

周知にお役立ていただけると自負しております。日頃からご協力賜り、誠に心苦しい限りです

が、本研究会の趣旨をご理解いただき、この機会に是非とも貴社製品の本研究会プログラムへ

の広告掲載のご協力を賜りたく、宜しくお願い申し上げます。掲載における薬剤名につきまし

ての規定はございません。貴社の宣伝として自由にご活用頂ければと存じます。	 敬具

記

1． 会 期： 平成 27年 7月 17日（金）・18（土）
2． 参 加 予 定 数： 150名
3． 会 場：   飯田橋レンボービル７階 大会議室
	  	 	 	 	 	 	 	              東京都新宿区市谷船河原町 11番地
4． 事 務 局：   日本医科大学大学院医学研究科 呼吸器内科学分野

5． 版 型： B5版
6． 発 行 部 数： 700部
7． 配 布 対 象： 本研究会会員および当日参加医師、研究者	 他
8． 掲 載 料 金：  後付 1頁          40,000円（2口）

後付 1/2頁      20,000円（6口）  ※料金は税込となります。
9． 制 作 費： 約 200,000円
10．広告料目標金額： 160,000円
11．依 頼 社 数： 約 12社
12．印 刷 形 式： フィルム、紙焼、データ
13．申 込 締 切 日： 平成 27年 6月 17日（水）
14．原稿到着締切日： 平成 27年 6月 19日（金）必着
15．掲載料金振込先：銀行名：みずほ銀行	 根津支店
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 口座番号：普通預金	 １５４６９０３
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	             まくろらいどしんさようけんきゅうかいじむきょく   だいひょう	 	 あづまあらた
	 	 	 	 	 	 	 	  	 口座名義： マクロライド新作用研究会事務局	 代表	 吾妻安良太

16．広 告 申 込 先： 〒113-8603	 東京都文京区千駄木 1-1-5
	 	 お問い合せ先	 	 日本医科大学大学院医学研究科 呼吸器内科学分野

マクロライド新作用研究会事務局
  担当：臼杵	 二郎、吾妻安良太、（秘書	 橋本	 直美）

TEL：03‐3822‐2131 (内線 7224)	  FAX：03‐5684-0239
E-mail：macrolide@nms.ac.jp

17．広 告 原 稿：下記参照

広告原稿送付先のご案内

広告原稿ご提出先につきまして、ご連絡申し上げます。
お手数ではございますが、
当事務局に電子メールにて、広告掲載申し込みのご連絡を頂くとともに、下記の会社･担当者

宛に広告原稿を郵送またはデータにてお送りくださいますようお願い申し上げます。

〒113-0033	 東京都文京区本郷 3-35-3	 本郷UCビル 4F
株式会社コンベンションアカデミア内
マクロライド新作用研究会	 運営事務局
担当：帯刀田（タイトウダ）
☎:03-5805-5261 fax:03-3815-2028
E-mail：tai@coac.co.jp